
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Petr Jícha 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Financování developerského projektu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Student se ve své bakalářské práci věnuje návrhu financování a hodnocení developerského projektu, 

jehož realizace je plánována již několik let, ale stále prochází dílčími změnami. Student tuto skutečnost 

velmi dobře zohledňuje při návrhu způsobu financování a zhodnocení tohoto projektu. 

Bakalářská práce je rozdělena na teoretickou a praktickou část. Teoretická východiska zahrnují 

i specifika plánování a řízení developerských projektů. Student při zpracování teorie vychází 

z dostatečného množství relevantních zdrojů včetně zahraniční odborné literatury. 

Aplikační část začíná analýzou realitního trhu. Závěry z této analýzy jsou následně zohledněny při 

návrhu financování a hodnocení uvedeného projektu. Tato část je dle mého názoru využitelná v praxi 

a mohla by představovat základ pro rozhodování o vhodném financování tohoto projektu. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Po formální stránce práce vykazuje pouze drobné nedostatky, a to především z hlediska přesnosti 

některých odborných formulací. 

Bakalářská práce vykazuje pouze zanedbatelné procento podobností s jinými pracemi. Jedná se 

o podobnosti především u teoretické rešerše, která obsahuje správné odkazy na zdroje. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studenta Petra Jíchy 

k obhajobě před státní komisí. 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Upřesněte, příp. doplňte dílčí závěry z analýzy citlivosti, která je uvedena na str. 51. Jaké další 

faktory mohou ovlivnit výsledky hodnocení tohoto projektu? 

2. Jaká je zpětná vazba podniku na Vámi navržený způsob financování tohoto projektu?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 22. května 2023       Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 


